ワイズメンズクラブ国際協会            ２０２２年２月 吉日

京都部各クラブ会長 各位

                  京都プリンスワイズメンズクラブ

                  第３６代会長     飯尾 豊

                   実行委員長    蒔田 茂夫

御 案 内

拝啓 冬の名残がなかなか去らず、その上にコロナ禍で「平常」が取戻せずに悩

み多い日々が続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

このような時期にとおもわれるかも知れませんが、京都プリンスワイズメン

ズクラブ創立３５周年の記念例会のご案内をさせていただきます。

 １９８６年京都パレスワイズメンズクラブのスポンサーで誕生して３５年が

過ぎ、過去現在、そして未来を考えた例会にしたいと計画しております。

 時節柄、人数もプログラムも充分に考慮して、ホテル側との感染対策も充分に

配慮した会（小宴）になりますが「子供達の未来のために」をクラブコンセプト

にしている私達のために御意見御指導をいただければ幸いです。

 何卒御参加を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  ２０２２年３月２０日（日） １７：００～２０：００

（登録 １６：００より）

会 場  ザ・プリンス京都宝ヶ池 京都市左京区宝ヶ池 電話：075-712-1111

会 費  ￥１０，０００― （当日拝受いたします）

テーマ  「過去には感謝を、現在には信頼を、未来には希望を」

※新型コロナ感染対策の都合上、誠に勝手ながら人数制限をさせていただきま

す。なお、出・欠の御返事は下記のメール、電話にてお願い申し上げます。

お申込み 実行委員長 蒔田 茂夫 Email: kyosan-u@gaia.eonet.ne.jp

                                  携帯：０９０－３６５８－９３２９